

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
(strona internetowa)**

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej”

Odpowiedzi na zapytania

Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o. ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok, informuje iż do zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia publicznego pod nazwą „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej” wpłynęły poniższe zapytania. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 26 lipca 2019 r. do godz. 12.00.

Pytanie nr 1

dotyczy część I – dostawy odzieży roboczej, pkt 1 - ubranie robocze - spodnie ogrodniczeki:

- Czy duża kieszeń umieszczona na karczku może być zapinana na napy?
- Czy kieszeń boczna na nogawce może być zapinana na napy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść OPZ w poniższym zakresie:

- dużą kieszeń umieszczoną na karczku zapinaną na rzep lub napy,
- kieszeń boczna na nogawce przykryta patką zapinaną na rzep lub napy.

Pytanie nr 2

dotyczy część II – dostawy obuwia roboczego, pkt 4

Czy może być podeszwa o takich samych właściwościach ale z innego materiału niż phylon?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie wyszczególnionym w powyższym pytaniu.

Pytanie nr 3

dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 1

Czy muszą występować wszystkie trzy normy / EN 50365 dot. elektroizolacyjności, a EN 14463-1 dot. urządzeń nieelektrycznych w przestrzeniach zagrożonych wybuchem / Ex/- norma ta została wycofana i zastąpiona normą PN EN ISO 80079-36:2016-07. Czy Helmy mogą spełniać tylko normę EN 397 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść OPZ w zakresie opisanym poniżej, wykreślona zostaje norma EN 14463-1:

- zgodność z normą EN 397, EN 50365.

Pytanie nr 4**dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 2**

W.p.2 mamy ochronniki słuchu nahełmowe, można wstawić dowolne, spełniające wymagania, co nie znaczy że hełmy będą kompatybilne z ochronnikami / hełmy z jednej firmy a ochronniki z innej/.

Nie ma wymogu zgodności hełmu i ochronników, w dodatku ochronniki nie muszą być elektroizolacyjne, a hełmy muszą.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść OPZ w zakresie zapewnienia zgodności oferowanych ochronników słuchu nahełmowych z hełmem ochronnym opisanym w cz. III pkt 1 OPZ:

- zapewnienie kompatybilności z hełmem ochronnym (opisanym w cz. III, pkt 1 OPZ).

Pytanie nr 5**dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 5**

- Czy rękawice mogą być wykonane tylko z dzianiny akrylowej?
- Czy wymagania dot. wytrzymałości wg EN 388 mogą być wyższe lub nieznacznie niższe w poszczególnych punktach?

Odpowiedź:

- Zamawiający zmienia treść OPZ w zakresie dopuszczenia rękawic, które wykonane są wyłącznie z dzianiny akrylowej:
 - wykonane z dzianiny bawełniano-akrylowej lub akrylowej.
- Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmniejszenia poziomów skuteczności wg normy EN 388. Określone poziomy skuteczności są opisane jako minimalne, wobec powyższego Wykonawca może zaoferować rękawice o poziomach skuteczności równych lub wyższych.

Pytanie nr 6**dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 6**

Czy wymagania dot. wytrzymałości wg EN 388 mogą być wyższe lub nieznacznie niższe w poszczególnych punktach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmniejszenia poziomów skuteczności wg normy EN 388. Określone poziomy skuteczności są opisane jako minimalne, wobec powyższego Wykonawca może zaoferować rękawice o poziomach skuteczności równych lub wyższych.

Pytanie nr 7**dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 7**

- Czy wymagania dot. wytrzymałości wg EN 388 mogą być wyższe lub nieznacznie niższe w poszczególnych punktach?
- Czy rozmiary muszą obejmować rozmiary od 8-11, czy mogą obejmować rozmiary od 9-11?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmniejszenia poziomów skuteczności wg normy EN 388. Określone poziomy skuteczności są opisane jako minimalne, wobec powyższego Wykonawca może zaoferować rękawice o poziomach skuteczności równych lub wyższych.
- Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmiany rozmiarów rękawic.

Pytanie nr 8

dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 8

- Czy w składzie musi występować włókno szklane?
- Czy rozmiary muszą obejmować rozmiary od 6-11, czy mogą obejmować rozmiary od 8-11?
- Czy wymagania dot. wytrzymałości wg EN 388 mogą być wyższe lub nieznacznie niższe w poszczególnych punktach?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie wyszczególnionym w powyższym pytaniu. Zamawiający wymaga aby w składzie występowało włókno szklane.
- Zamawiający zmienia treść OPZ w zakresie zmiany rozmiarów rękawic:
 - rozmiary: 8-11.
- Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmniejszenia poziomów skuteczności wg normy EN 388. Określone poziomy skuteczności są opisane jako minimalne, wobec powyższego Wykonawca może zaoferować rękawice o poziomach skuteczności równych lub wyższych.

Pytanie nr 9

dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 9

Czy wymagania dot. wytrzymałości wg EN 388 mogą być wyższe lub nieznacznie niższe w poszczególnych punktach np. zamiast (4 1 4 1) - (4 1 3 1).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści OPZ w zakresie zmniejszenia poziomów skuteczności wg normy EN 388. Określone poziomy skuteczności są opisane jako minimalne, wobec powyższego Wykonawca może zaoferować rękawice o poziomach skuteczności równych lub wyższych.

Pytanie nr 10

dotyczy część III – dostawy środków ochrony indywidualnej, pkt 10

Czy pod pojęcie "chropowata struktura" podpada "wypukły wzór rombu"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza „wypukły wzór rąbu” jako spełnienie wymagań w zakresie chropowatej struktury.


PREZES
mgr Michał Witold Stefanowicz


WICEPREZES
mgr Alina Pisiecka